

TENfertil Żel nawilżający dopochwowy 6 aplikatorów po 5 ml

Cena: 49,65 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	6 aplik. po 5 ml
Postać	-
Producent	HEALTHCARE SCIENCE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisTENfertil to żel nawilżający dopochwowy pomagający stworzyć środowisko pochwy sprzyjające zapłodnieniu. Działanie i właściwościTENfertil Żel to żel, który nie plami, zawiera środki konserwujące zgodne z przeznaczeniem, i nie zawiera parabenów, silikonów i olejów mineralnych. Tworzy optymalne środowisko dla plemników. Przyczynia się do utrzymania wartości pH odpowiedniej dla naturalnego poczęcia. Pozwala uzyskać osmolarność zgodną z osmolarnością spermy. Zastosowanie/WskazaniaTENfertil żel nawilżający dopochwowy przeznaczony jest dla kobiet borykających się z suchością pochwy, którym zależy na stworzeniu warunków sprzyjających zajściu w ciążę. **Sposób użycia**Produkt należy stosować w fazie owulacji, zwłaszcza w najbardziej płodnych dniach cyklu (13, 14, 15 dzień cyklu). Użyć na 5 minut przed stosunkiem płciowym. Złamać plombę na końcu kaniuli jednorazowego aplikatora. Wprowadzić aplikator do pochwy. Naciskać aplikator aż do całkowitego opróżnienia tubki. Wyrzucić aplikator. Zaleca się stosowanie produktu raz dziennie lub częściej, zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie należy stosować produktu przez okres dłuższy niż 30 kolejnych dni. **Skład**Woda, glukoza, fruktoza, hialuronian sodu, cytrynian magnezu, pirogronian wapnia, sorbitol, kwas mlekowy, kwas cytrynowy, inozytol, cytrynian potasu, wodorowęglan sodu, glukonian cynku, karnityna, kreatyna, chlorek sodu, DMDM hydantoina, wodorotlenek sodu, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, hydroksyetyloceluloza. **Ważne**Nie są obecnie znane żadne działania niepożądane związane ze stosowaniem produktu w normalnych i rozsądnie przewidywalnych warunkach. Zgodność produktu została zweryfikowana. Niemniej jednak w przypadku wystąpienia podrażnień lub reakcji uczuleniowej należy zaprzestać jego stosowania i skontaktować się z lekarzem/ginekologiem.